
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov
Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov

760617/4466
795802/4646

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če garáž St.   12/2

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.   12/1

St.   12/2

       3/2

673

58

1464

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Zlechov, č.p. 156, rod.dům

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž

St.   12/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 1 000 000,00Kč s příslušenstvím

a) pohledávka ve výši 1.349.125,02 Kč
na id. 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

TRIUMPH INTERNATIONAL (Praha) spol. s r.o., Thámova 
137/16, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 61248185

Listina

V-216/2013-711
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.01.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.01.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

b) pohledávka ve výši 59.114,40 Kč
na id. 1/2 nemovitostí

pohledávka ve výši 24.900,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově

pohledávka ve výši 92.684,- Kč s příslušenstvím 
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová se sídlem v Praze 9

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

TRIUMPH INTERNATIONAL (Praha) spol. s r.o., Thámova 
137/16, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 61248185

ROGIN Zero s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov I-
Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 28618416

Úvěrový servis s.r.o., č.p. 88, 25709 Pravonín, RČ/IČO:
27413861

Listina

Listina

Listina

V-400/2013-711

V-400/2013-711

V-3317/2015-711

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

17.04.2015 12:15

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.02.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
10721/2015 -17 ze dne 17.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2015. Zápis
proveden dne 12.05.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 29 430,56 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. Jan Krejsta se sídlem v Brně

pohledávka ve výši 29 430,56 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. Jan Krejsta se sídlem v Brně

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MULTIRENT FINANCE s.r.o., U Červeného mlýna 613/2, 
Ponava, 61200 Brno, RČ/IČO: 26978334

MULTIRENT FINANCE s.r.o., U Červeného mlýna 613/2, 
Ponava, 61200 Brno, RČ/IČO: 26978334

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3481/2015-711

V-3973/2015-711

Z-2848/2015-711

V-3973/2015-711

Z-2848/2015-711

Pořadí k

Pořadí k

22.04.2015 20:08

07.05.2015 20:18

07.05.2015 20:18

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
760617/4466

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 183 EX-
987/2015 -106 ze dne 22.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2015. Zápis 
proveden dne 15.05.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 159 EX-
00389/2015 -018 ze dne 29.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2015. 
Zápis proveden dne 02.06.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz 
č.j. : 159 EX 00389/15-018 - právní moc ke dni 18.6.2015
exekuční příkaz č.j. : 159 EX 00389/15-019 - právní moc ke dni 18.6.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 30.06.2015. Zápis proveden dne 02.07.2015; uloženo 
na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 159 EX-
00389/2015 -018 ze dne 29.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2015. 
Zápis proveden dne 02.06.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz 
č.j. : 159 EX 00389/15-018 - právní moc ke dni 18.6.2015
exekuční příkaz č.j. : 159 EX 00389/15-019 - právní moc ke dni 18.6.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 30.06.2015. Zápis proveden dne 02.07.2015; uloženo 
na prac. Uherské Hradiště



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

o

pohledávka ve výši 30 000,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného 
na id. 1/2 nemovitostí 
soudní exekutor: Mgr. Marek Jenerál se sídlem Zlín

pohledávka ve výši 10 000,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného 
soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek se sídlem v Plzni-městě
na id. 1/2 nemovitostí

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Finance Servis s.r.o., třída Tomáše Bati 1285, 76001 
Zlín, RČ/IČO: 26220512

INFRACO s.r.o., Svobody 235/49, 35002 Cheb, RČ/IČO: 
27962385

Listina

Listina

Listina

V-4064/2015-711

V-4209/2015-711

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.05.2015 12:21

15.05.2015 05:01

D Poznámky a další obdobné údaje

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 177 EX-295/2015 -24 ze dne 12.05.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 12.05.2015. Zápis proveden dne 04.06.2015; uloženo na prac. 
Uherské Hradiště

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX 
07245/15 - 011  ze dne 14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. 
Zápis proveden dne 09.06.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 987/15-10 k 39 EXE-
802/2015 -15 ze dne 26.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.03.2015. Zápis 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Krejsta, Exekutorský úřad Brno-město se sídlem 639 00
Brno, Horní 729/32

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 183 ex-00987/2015 -031 ze dne 
26.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.03.2015. Zápis proveden dne 
29.04.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-10721/2015 -16 ze dne 
17.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2015. Zápis proveden dne 
23.04.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-18434/2015-101

Z-1358/2015-711

Z-5968/2015-808

Z-1739/2015-711

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová se sídlem v Praze 9

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
760617/4466

Povinnost k

Povinnost k

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

proveden dne 07.04.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-10721/2015 -11 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
16.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2015. Zápis proveden dne 
21.04.2015; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 159 ex-00389/2015 -012 ze dne 
27.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 

Listina

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Krejsta, Exekutorský úřad Brno-město se sídlem 639 00
Brno, Horní 729/32

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 159 EX-00389/2015 -019 ze dne 
29.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 
07.05.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz
č.j. : 159 EX 00389/15-018 - právní moc ke dni 18.6.2015
exekuční příkaz č.j. : 159 EX 00389/15-019 - právní moc ke dni 18.6.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 30.06.2015. Zápis proveden dne 02.07.2015; 
uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 159 EX-00389/2015 -019 ze dne 
29.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 
07.05.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz
č.j. : 159 EX 00389/15-018 - právní moc ke dni 18.6.2015
exekuční příkaz č.j. : 159 EX 00389/15-019 - právní moc ke dni 18.6.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 30.06.2015. Zápis proveden dne 02.07.2015; 

Z-1978/2015-711

Z-1985/2015-711

Z-2848/2015-711

Z-1978/2015-711

Z-1985/2015-711

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Kňourek Vlastimil, r.č. 760617/4466
na id. 1/2 nemovitostí 
soudní exekutor: Mgr. Jan Krejsta se sídlem Brno

povinný: Kňourková Simona, r.č. 795802/4646
na id. 1/2 nemovitostí 
soudní exekutor: Mgr. Jan Krejsta se sídlem Brno

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
760617/4466

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

04.05.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 159 ex-00389/2015 -012 ze dne 
27.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 
04.05.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Marek Jenerál se sídlem ve Zlíně

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město se sídlem 
326 00 Plzeň, Rychtaříkova 1

Listina

Listina

uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 177 EX-295/2015 -24 ze dne 12.05.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 12.05.2015. Zápis proveden dne 04.06.2015; uloženo na prac. 
Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-07245/2015 -010 ze dne 
14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. Zápis proveden dne 

Z-2848/2015-711

Z-3070/2015-705

V-4064/2015-711

Z-2166/2015-711

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Kňourková Simona, r.č. 795802/4646
na id. 1/2 nemovitostí 
soudní exekutor: Mgr. Marek Jenerál se sídlem Zlín

povinný: Kňourková Simona, r.č. 795802/4646
na id. 1/2 nemovitostí 
soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek se sídlem Plzeň

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 177 EX-295/2015 -20 ze dne 
11.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.05.2015. Zápis proveden dne 
14.05.2015; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-07245/2015 -007 ze dne 
14.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2015. Zápis proveden dne 
18.05.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

21.05.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-10842/2015 -20 ze dne 
14.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.12.2015. Zápis proveden dne 
18.12.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-2167/2015-711

Z-11226/2015-703

Z-4905/2015-711

Z-5332/2015-706

Z-15655/2015-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián se sídlem v Brně
na id. 1/2 nemovitostí

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 EX-10842/2015 -11 ze dne 15.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
21.07.2015. Zápis proveden dne 24.07.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-1515/2015 -7
ze dne 09.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.07.2015. Zápis proveden dne 
31.07.2015; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-44813/2015 -9 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
02.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.11.2015. Zápis proveden dne 
06.11.2015; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-44813/2015 -16 ze dne 
02.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.11.2015. Zápis proveden dne 
11.11.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 EX-19839/2015 -16 ze dne 
11.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 
15.12.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-4323/2015-711

Z-18613/2015-703

Z-4892/2015-711

Z-78/2016-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
na id. 1/2 nemovitostí
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián se sídlem v Brně
na id. 1/2 nemovitostí

povinný: Simona Kňourová, r.č.: 795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137EX-19839/2015 -11 ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
09.12.2015. Zápis proveden dne 14.12.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-52309/2015 -8 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
30.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.01.2016. Zápis proveden dne 
11.01.2016; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17/455,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-52309/2015 -15 ze dne 
05.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.01.2016. Zápis proveden dne 
13.01.2016; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 091 EX-00674/2016 -009 ze dne 
17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne 
22.02.2016; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-32/2016-711

Z-7520/2016-101

Z-675/2016-711

Z-6250/2017-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově
na id. 1/2 nemovitostí

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová se sídlem v Praze 3
na id. 1/2 nemovitostí

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 00674/16-007 k 25 EXE-
425/2016 11 ze dne 17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis 
proveden dne 19.02.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-19998/2017 -15 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
11.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2017. Zápis proveden dne 
17.05.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov

Pro:

Pro:

795802/4646

760617/4466

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 1990/2000 ze dne 27.6.2000,právní účinky vkladu ke dni 27.6.2000.

Smlouva darovací  ze dne 02.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2010.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 17.01.2013.

o

o

o

Z-8600145/2000-711

V-5459/2010-711

Z-540/2013-711

POLVZ:145/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

insolvenční správce: Insolvenční a správcovská v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, 602 
00 Brno

insolvenční správce: Insolvenční a správcovská v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, 602 
00 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-19998/2017 -14 ze dne 
11.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2017. Zápis proveden dne 
18.05.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-2037/2017-711

Z-3100/2017-711

Z-3100/2017-711

povinný: Kňourková Simona, r.č.: 795802/4646
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha se sídlem v Přerově
na id. 1/2 nemovitostí

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
760617/4466

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Povinnost k

Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
795802/4646

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 31 INS 17719/2015 A-48 Krajského 
soudu v Brně ze dne 28.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.07.2017. Zápis 
proveden dne 31.07.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 31 INS 17719/2015 A-48 Krajského 
soudu v Brně ze dne 28.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.07.2017. Zápis 
proveden dne 31.07.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Parcela: St. 12/1, Parcela: St. 12/2, Parcela: 3/2
Stavba: bez čp/če na parc. St. 12/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2018 13:35:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

       3/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1917

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35600 1464

Listina

Kňourek Vlastimil, č.p. 156, 68710 Zlechov
Kňourková Simona, č.p. 156, 68710 Zlechov

Pro: 760617/4466
795802/4646

RČ/IČO:

25.09.2018  13:41:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1148/2018, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-09-25T13:41:56+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




